REQUERIMENTO Nº___19/2003.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CABECEIRA GRANDE - MG

  A Vereadora que este subscreve, regimentalmente apoiada, vem à
respeitável presença de Vossa Excelência requerer o levantamento da reunião
ordinária de 14.10.2003, em sinal de pesar pelo falecimento do Deputado Federal
José Carlos Martinez, ocorrido recentemente.

  Termos em que,

  Pede e espera deferimento.

  Sala das Sessões, 13 de outubro de 2003.

  VEREADORA DAISY FERREIRA NETTO